Timp de la: 08/02/2026, 00:00
Timp pana la: 15/02/2026, 00:00

Primaria Ghiroda
WEEKLY AIR-QUALITY REPORT

Numele dispozitivului: Primaria Ghiroda
Locatia dispozitivului: Strada Victoria 48, Ghiroda 307200, Romania

CONSILIUL
JUDETEAN
TIMIS

Parametrii: CAQI , NOz, O3, PM2.5s , PM1o, Wind Speed , Wind Direction , CO , SOz, R. Humidity , PM1, PM1oo , Pressure , Temperature

Media indicelui de calitate al aerului (ICA): 55

Prezentare generala zilnica: Parametrii indicelui de calitate al aerului (ICA)
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Prezentare generala zilnica: Alti parametri

Wind Speed Wind Direction Battery Cco SO2 R. Humidity PMa PMz1o00 Pressure Temperature
mls degree % ppb ppb % Hg/m?® pHgim? HPa °C
Average 1.28 160.83 100 454,12 2.87 73.1 21.78 78.24 992.94 7.92
Maximum 4.15 160.76 100 530.51 3.7 79.49 51.51 287.28 1001.52 10.28
Date 11/02/2026 11/02/2026 08/02/2026 14/02/2026 14/02/2026 08/02/2026 08/02/2026 08/02/2026 09/02/2026 12/02/2026
Minimum 0.15 277.25 100 373.72 2.51 67.84 8.91 26.7 982.15 4.1
Date 09/02/2026 09/02/2026 08/02/2026 11/02/2026 10/02/2026 12/02/2026 11/02/2026 11/02/2026 12/02/2026 10/02/2026
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Media zilnica
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R. Humidity (%)
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Media zilnica

CAQI (AQI) Wind Speed (mls)
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Alerte

No alerts for the selected date and time range
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To Date

08/02/2026, 23:59
09/02/2026, 23:59
10/02/2026, 23:59
11/02/2026, 23:59
12/02/2026, 23:59
13/02/2026, 23:59

14/02/2026, 23:59
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Parametrii indicelui de calitate al aerului (ICA)

CAQI NO2 Os PM2.s PMazo
pg/m? pg/m? pg/m? pg/m?

AQI
I O N

ﬂ 30.94 13.81 18.39 39.41
27.48 11.81 29.59 59.08
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Media zilnica

To Date

08/02/2026, 23:59
09/02/2026, 23:59
10/02/2026, 23:59
11/02/2026, 23:59
12/02/2026, 23:59
13/02/2026, 23:59

14/02/2026, 23:59
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Alti parametri

Wind Speed Wind Direction Battery co SO2

mis degree % ppb
297.06 100
277.25 100
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317.96 100
121.48
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Oizom will not be responsible for Environmental Data accuracy once Validated
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Pressure
HPa

Temperature

998.6
1001.52
1000.85

991.43
982.15
983.89
992.18
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